PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»августа 2019 г.                                                                                  № 176
О внесении изменений

в постановление администрации

района от 15.04.2016 г. №80
В связи с организационно-штатными изменениями в структурах администрации Краснояружского района, федеральных органов администрация района
постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление  администрации Краснояружского района от 15 апреля 2016 года №80 «О районном межведомственном координационном общественном совете при главе администрации района по защите интересов субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1.1. Абзац 1 пункта  4 постановления изложить в новой редакции:
«4.Управлениям экономического развития и АПК администрации Краснояружского района (Дубовицкая Е.А.), муниципальной собственности, земельных ресурсов и развития потребительского рынка (Халенко С.В.) администрации района»;

1.2 Изложить в новой редакции состав районного межведомственного координационного общественного Совета при главе администрации района по защите интересов субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
[image: image1.jpg]

Глава администрации района                                                                В.Н. Бурба

Приложение

Утвержден постановлением

главы администрации района

от  15 апреля 2016 года № 80

в редакции постановления

от 12 августа 2019 года № 176
Состав

районного межведомственного координационного общественного Совета при главе администрации района по защите интересов субъектов малого и среднего предпринимательства
	Бурба

Валерий

Николаевич
	глава администрации района, председатель районного межведомственного координационного совета

	Солошенко

Лаура

Абаевна
	заместитель главы администрации района по экономическому развитию и АПК , заместитель  председателя районного межведомственного координационного совета

	Солошенко

Владимир

Валентинович

	заместитель главы администрации района, начальник управления финансов и бюджетной политики администрации района, заместитель председателя районного межведомственного координационного совета

	Иваненко

Марина

Сергеевна
	главный специалист отдела по развитию потребительского рынка управления муниципальной собственности, земельных ресурсов и развития потребительского рынка администрации района, секретарь районного межведомственного координационного совета

	                              Члены совета:

	Главы городского и сельских поселений района
	(по согласованию)

	Базарная

Людмила

Иосифовна
Бабенко

Андрей

Васильевич
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей по Краснояружскому району (по согласованию)

начальник отделения надзорной деятельности Краснояружского района(по согласованию)

	Гончаров

Игорь

Николаевич
	Директор ООО «Торгсервис» (по согласованию)

	Гусева

Татьяна

Федоровна
	директор ОКУ «Краснояружский районный ЦЗН» (по согласованию)

	Дубовицкая

Елена

Анатольевна
Забара

Сергей

Викторович
	начальник управления экономического развития и АПК администрации района
начальник ОМВД России по Краснояружскому району, подполковник полиции (по согласованию)

	Ивахненко

Александр

Иванович
	Начальник 6 го зонального отдела государственного ветеринарного надзора Белгородской области -

главный государственный ветеринарный инспектор управления ветеринарии Белгородской области (по согласованию)

	Сучалкин

Борис

Николаевич
	начальник территориального отдела

территориального управления Федеральной службы по

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в Яковлевском  районе (по согласованию)

	Халенко

Светлана

Викторовна

Чернышова

Елена

Витальевна
	начальник управления муниципальной  собственности,

земельных ресурсов и развития потребительского рынка администрации  района

начальник отдела по развитию потребительского рынка управления муниципальной собственности, земельных ресурсов и развития потребительского рынка администрации района